
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N°

2

5

1

4

3

6

9

7

10

8

Nombre

DAVID SERRANO

VICTOR VALERO

ALEX RECHI

JORDI FRADERA

ARTUR SALA

FERRAN CARMONA

JUAN EGEA

SERGI CEREZUELA

LUIS EGEA

AITOR ALVAREZ

Chasis

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

Motor

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Ruedas

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Vueltas

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

Dif. resp. 1°

2.657

3.231

4.453

10.469

11.814

12.874

13.205

16.689

25.461

Mejor Tm

1:04.643

1:04.771

1:05.399

1:04.789

1:05.250

1:06.063

1:05.660

1:05.620

1:06.159

1:06.945

En Vuelta

7

4

5

4

8

4

6

8

7

4

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

2.657

Velocidad media

60,475

Mejor t° de vuelta

1:04.643

Mejor Vel.

61,037

Mejor vuelta para

2 - DAVID SERRANO

Impresos: 24/11/2013 13:17:28

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya

1 Hora 30 m

ATAMA 2013

Final

Carrera iniciado a 12:45:01

Trazado D 1,096 km

23/11/2013 11:15


